АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского м)rнициIьлъного окр}тА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<J3 >> |J,|aa.i 2О }ý года
г. Ба;rей

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района <<Балейский

район>> от 21, декабря 2015 года NЬ 851
<Об утверждении Положения о

разработкео утверждении и

реализации ведомственных целевых
программ муниципальпого района
<<Балейский район>>

в целях акту€rлизации правовой базы органов местного

самоуправлениr{, в связи с признанием утратившим силу постановления

Правиiельства Забайкальского края от 10 март 2009 года ]ф 87 (об

Ns /Х/3

и реzrлизации
Правителъства

утверждеЕии Положения
ведомственных целевых

о разработке, утверждении
програмю> постановлением

Забайкальского края от 13 марта 2024 года J\b tI1, учитывzLя письмо

Министерства экономического р€ввития Российской Федерации от 04

февраля 2о22 года J& ог-д117-62З, руководствуясь статъей з2 Устава

Балейского муниципаJIьного округа Забайкальского края, администрация

Балейского муницип€шьного округа Забайкальского края

постановляет:
1. ПризнатЬ утратившиМ сиJtУ постановление администрат\ии

муЕицип€tJIьЕого района <<Балейский район>> от 2| декабря 20t5 года J\ъ 851

(об утверждении Положения О разработке, утверждении и реализации
ведомстВенных целевых програмМ муницип€IJIьного раЙона <Балейский

райою>.
2. Установитъ, что факт rrризнания утратившим силу постановления,

ук€ванного в гIункте 1 настоящего постановлениrI, не является основанием

длЯ прекраЩениrI исполнения ведомственных целевых программ

муницип€шьного района <Балейский раЙоЕ), которые в свою очередь

продолжают действовать вплоть до окончания срока их действия либо до

момента встуIIления В силУ отдельного муницип€tJIъного правового акта о

признании утратившими сиJry муницип€tпьных правовых актов, которыми

были утверждены эти ведомственные целевые шрограммы,

з. Настоящее постановление всryпает в силу на следующий день после

дня его официа_пьного огryбликования.
4. Настоящее постановление огryбликовать в сетевом издании

<<Балейское обозрение>) (htфs ://ба:r-ейская-новь.рф).

И.о. главы Балейского
муниципаJIьного округа
Забайкальского края Т.Р. Соловьева

Исп. Мухомодеева Т.Н.
Севостьянов А.С.
Тел.8(30232)5 1З87

шп
дO{унЁttт03